
1 - 100 ks 5,00 Kč

101 a více ks 4,00 Kč

7,00 Kč

6,00 Kč

9,00 Kč

8,00 Kč

1 - 10 ks

11 - 50 ks

51 a více ks

10,00 Kč

8,00 Kč

6,00 Kč

12,00 Kč

10,00 Kč

7,00 Kč

15,00 Kč

13,00 Kč

11,00 Kč

15,00 Kč

12,00 Kč 16,00 Kč

19,00 Kč 24,00 Kč

21,00 Kč 24,00 Kč

29,00 Kč

25,00 Kč

23,00 Kč

29,00 Kč

24,00 Kč

44,00 Kč

41,00 Kč

48,00 Kč

44,00 Kč

GRAFICKÉ PRÁCE ........... 450,- Kč / 30 minut

Drátěná vazba & laminace

Skenování dokumentů

Černobílé kopírování / tisk Barevné kopírování / tisk Příplatky za jiné tiskoviny

Příplatek za kopírování ze skla     .......... 2,- Kč
/knihy, časopisy.../ 

Příplatek za kopírování ze skla     ..........1,- Kč
/knihy, časopisy.../ 

Příplatek za zvětšení / zmenšení A5, A4, A3 .......... 5,- Kč

Ruční ze skla ...................................15,- Kč
/knihy, časopisy, přesahující kresby ... / 
Odeslání dokumentu na email ........ 10,- Kč
Odeslání dokumentu na flešku ....... 30,- Kč

Automatické z podavače .................10,- Kč
 

DRÁTĚNÁ VAZBA

Drátěná vazba

Drátěná vazba

Drátěná vazba

Drátěná vazba

počet listů

10

20

30

150

40,00 Kč

50,00 Kč

60,00 Kč

85,00 Kč

20,00 Kč

Drátěná vazba včetně záv. očka

Výměna listů v kroužkové vazbě do 20 listů

nad 20 listůVýměna listů v kroužkové vazbě 40,00 Kč

cena

příplatek 25,00 Kč

LAMINACE

80 x 110

A6

A5

A4

A3

115 x 158

154 x 216

216 x 303

303 x 426

20,00 Kč

25,00 Kč

35,00 Kč

45,00 Kč

55,00 Kč

A4 216 x 303 55,00 Kč

100 mic

100 mic

100 mic

100 mic

125 mic

A7 100 mic

Plastová kroužková vazba

do 20

do 40

6 mm

10 mm

12 mm

14 mm

rozměry

40,00 Kč

42,00 Kč

45,00 Kč

50,00 Kč

počet listů

do 55

do 80

cena

8 mm

do 100 55,00 Kč

do 120 16 mm 60,00 Kč

do 140 19 mm 65,00 Kč

do 245 28 mm

32 mmdo 350

do 450

do 500

45 mm

51 mm

85,00 Kč

95,00 Kč

105,00 Kč

125,00 Kč

Včetně přední průhledné fólie, zadní desky a hřbetu.

rozměry cena



Ceník svatebního oznámení
Počet kusů

20 ks

velikost DL velikost A6 velikost A5

50 ks

100 ks

150 ks

300 ks

30,- Kč

25,- Kč

23,- Kč

20,- Kč

18,- Kč

25,- Kč

22,- Kč

18,- Kč

15,- Kč

12,- Kč

35,- Kč

30,- Kč

27,- Kč

24,- Kč

21,- Kč

10 x 15 mm 15 x 20 mm10 x 20 mm

1000 ks 14,- Kč 10,- Kč 15,- Kč

Dodací termíny: do 10 dnů (pokud není dohodnuto jinak)
Grafika k vlastnímu tisku 350,- Kč.
Změna titulu 200,- Kč.

Tisk na ozdobný papír - srdíčka, kytičky...

Pozvánky ke stolu, jmenovky ke stolu, 
oznámení o darech, svatební menu, 

svatební program

POZVÁNKY KE STOLU      11,- Kč (velikost   70 x 40 mm)
JMENOVKA KE STOLU     11,- Kč (velikost   70 x 40 mm)
OZNÁMENÍ O DARECH    11,- Kč (velikost   70 x 40 mm)
SVATEBNÍ MENU              27,- Kč (velikost A4)
SVATEBNÍ PROGRAM      27,- Kč (velikost  A4)

Pozvánky ke stolu, jmenovky ke stolu, oznámení o darech, svatební menu, svatební program není omezen množstvím.

4,00 Kč 6,00 Kč 3,00 Kč 4,00 Kč 5,50 Kč

3,00 Kč 5,50 Kč 2,00 Kč 3,00 Kč 4,50 Kč

2,50 Kč 4,00 Kč 1,50 Kč 2,50 Kč 3,50 Kč

1,80 Kč

1,60 Kč

3,50 Kč

3,00 Kč

1000 ks

500 ks

300 ks

200 ks

100 ks

50 ks

1,50 Kč 2,70 Kč

1,30 Kč

1,20 Kč
1,10 Kč

2,00 Kč

1,90 Kč

1,80 Kč

3,00 Kč

2,80 Kč

2,50 Kč

strukturovaný, mramorový nebo barevný papír á ks 0,50 Kč

změna zadání při korektuře 1 titul  ...................... 200,- Kč

grafická úprava vizitky na přání 1 titul ...................... 200,- Kč

rozměry- standardní 90x50 mm, euroformát 85 x 54 mm, UK 75x40 mm

VIZITKY
bílý papír - 250 -  300g/m

15,00 Kč 17,00 Kč 20,00 Kč 22,00 Kč 24,00 Kč

DÁRKOVÉ POUKÁZKY,  NOVOROČENKY
bílý papír -  160 - 250 g/m2

12,00 Kč 14,00 Kč 17,00 Kč 19,00 Kč 22,00 Kč

19,00 Kč16,00 Kč14,00 Kč11,00 Kč9,00 Kč

7,00 Kč

5,00 Kč

9,00 Kč

6,00 Kč

12,00 Kč

9,00 Kč

14,00 Kč

10,00 Kč 11,00 Kč

16,00 Kč

strukturovaný, mramorový nebo barevný papír á ks 0,50 Kč

změna zadání při korektuře 1 titul  ...................... 200,- Kč

grafická úprava vizitky na přání 1 titul ...................... 200,- Kč

Obálky metalické - DL - 9,- Kč / 1 ks
Obálky metalické - C6 - 8,- Kč / 1 ks 

cm cm cm cm

A5DLA6

express na počkání k celé zakázce                               200,- Kč
express na počkání k celé zakázce nad 1000,- Kč        500,- Kč


	Stránka 1
	Stránka 2

